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            Oho. Etsimääsi sivua ei ole olemassa.

            Olet saattanut antaa väärän osoitteen tai sivu on voitu siirtää.
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            Di-Gasell
        

        
            Dagens Industri nimittää joka vuosi Ruotsin nopeimmin kasvavat yritykset. Alle 1% kaikista Ruotsin osakeyhtiöistä täyttää Gasell-yhtiöksi nimittämisen ehdot. Vuonna 2019 MiniFinder sai ensimmäisen DI-Gasellinsa ja meidät nimettiin Kronobergin läänin vuoden Gasell-voittajaksi. Vuonna 2020 yrityksellä oli jälleen kunnia saada tämä arvokas palkinto. Vuonna 2021 MiniFinder sai DI Gazelle -palkinnon kolmatta vuotta peräkkäin ja sai myös MätarGasell-tittelin, jonka vain harvat Gazell-yritykset saavuttavat. MiniFinderille myönnettiin myös neljäs Gazelle vuonna 2022, neljäntenä vuonna peräkkäin.
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            Bisnode on yksi Euroopan johtavista päätöstuen tarjoajista ja Bisnoden luottoluokitus antaa selkeän kuvan yhtiön kannattavuudesta ja kasvuvauhdista. MiniFinderille myönnettiin AAA-luottoluokitus täytettyään korkeat kriteerit ennätysajassa, ennen kuin yritys täytti 10 vuotta.
        

    

    
        
            UC Gold Sigill
        

        
            UC on Ruotsin johtava liike- ja luottotietovirasto. Vuonna 2021 MiniFinder sai korkeimman luottoluokituksen - UC Gold Sigill. Perustuen UC Risk Företag -yritykseen, joka on markkinoiden turvallisin luottoluokitusten malli, UC osoittaa, että MiniFinder on turvallinen ja vankka yhteistyökumppani.
        

    

    
        
            Sectigo
        

        
            Sectigo, maailman suurin kaupallinen sertifikaattien myöntäjä ja johtava verkkoturvaratkaisujen yritys, tarjoaa sertifikaatteja todisteena turvallisesta verkkosivustosta. MiniFinder on ylpeä voidessaan näyttää tämän sertifikaatin.                        
        

    

    
        
            IFS - Vuoden Pioneeri
        

        
            Kuningas Carl XVI Gustafin perustama IFS-säätiö valitsee vuosittain vuoden pioneeri-palkinnon. MiniFinderin toimitusjohtaja Dean Maros sai Vuoden Pioneeri 2018 - Region Öst-palkinnon. Palkinto on osoitus menestyvästä yrittäjyydestä ja vaikuttavasta toimeliaisuudesta.
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                    Kiitos!

                    Viestisi on lähetetty.

                    Otamme sinuun yhteyttä pian.

                

            

        

    


            

    
        Käytämme evästeitä tällä sivustolla parantaaksemme käyttökokemustasi

        
            Napsauttamalla Hyväksyn-painiketta hyväksyt, että teemme niin. Lisätietoja
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